[Ipunoxenne 1

YUETHAS KAPTOUKA c N
MKOJBHOI'O MY3ES BUIETEJIBCTBO N2
HaunmenoBanue [IIkonpHBI My3ei

Ipoduns myses

Kpaesegueckuit

MyHuiunaibHoe 010KeTHOE 001Ieo0pa3oBareabHoe yupexaenue "oru-

Ob6pasoBaTtensHOE

p IOproBckas cpennss mxona Ne 4 umenu [lepsoro [Ipesunenra UYP, I'epos
yapexIeHne "

Poccun Axmara Aonynxamugosnda Kaasiposa

CyOmnekr
Poccuiickoi Ueuenckas Pecriybmnmka
denepanuu
Anpec (MHIEKC,
HACEJICHHBIN 366312, YP, Kypuamnoesckuii paiion, c. Homu-topt, ymn. T.Jl.Anuesa la

YHKT, V1., 1., K.)

Tenedon c kogom
ropoza

8(960) 441-
30-40

cociyurtsosh4@mail.ru

Caiit my3ses

https://cociyurtsosh4.edu95.ru

Mys3elinbIi
negaror (0.11.0.)

Apcaesa Tanzmia [llucaesHa

Jlata oTKpbITHS
My3es

1/15/2024

HOMCH_ICHI/IC IIomaabro 24 M. KB. Ha MIEPBOM ITAXKE TPCXITAKHOI'O 3AaHNA

XapakTepHucTHKa KUPIHUYHOM MOCTpOoiiky; teBo3ayXa -18°, 0OTHOCHTENbHASI BIaXKHOCTH-55%.
TTOMETICHIIS JBepu mnactukossle. [Ton mokpeIT muHONEYyMOM. B My3ee o1HO OKHO.
HckyccTBEHHOE OCBELICHUE — JIaMIIbI THEBHOTO CBETA.
Pasznenbl
. 1. HanmmonaneHas onexaa

SKCIIO3UINI

2. [IpenmMeTsl ObITa

3. KamxHas Oubmmoreka

4. Vctopus cena

5. YTBapp

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.




Kpatkas
XapaKTepPUCTUKA
OCHOBHOTO (hoHJIa
My3est

Opynus Tpyaa, npeaMeTsl ObITa, yKpaleHusl.
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